ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2010 г. № С 3-2
	О внесении изменений в Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 ноября 2007 г. № С 33-2 «О внесении изменений в Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 июня 2006 года № С 13-2 и определении корректирующего коэффициента К2 на 2008 календарный год»

В соответствии с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики

р е ш и л о:
1. Внести в Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 ноября 2007 г. № С 33-2 «О внесении изменений в Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 июня 2006 года № С 13-2 и определении корректирующего коэффициента К2 на 2008 календарный год» следующие изменения:

1.1.  Изложить название в новой редакции: «Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 ноября 2007 г. № С 33-2 «О внесении изменений в Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 июня 2006 года № С 13-2 и определении корректирующего коэффициента К2».
1.2. Пункт 5 статьи 2 изложить в следующей редакции:

« 5) для розничной торговли:
	Розничная торговля
	Корректирующий коэффициент

	1
	2

	1.   Розничная   торговля,   осуществляемая   через   объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы:

	- с реализацией алкогольной продукции, табачных изделий
	1,0

	- без   реализации   алкогольной   продукции,   табачных изделий
	0,7

	2.   Розничная  торговля,   осуществляемая   через   объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети:

	- с реализацией алкогольной продукции, табачных изделий
	1,0

	- без   реализации   алкогольной   продукции,   табачных изделий
	0,7

	3. Развозная и разносная розничная торговля
	0,7

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска,

председатель Новочебоксарского
Городского Собрания депутатов

Чувашской Республики                                                                                            О.А. Матвеев
_1350807963.doc
[image: image1.png]